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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12213013E

2. Data e Regjistrimit 13/10/2021
3. Emri i Subjektit A-D-A-B-A  Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mustafa  Matohiti", zona 
kadastrale nr.8160, nr.pasurie 2/146 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi, zbulimi dhe shfrytezimi i mineraleve te dobishme 

dhe tregtimi i tyre brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, 
tregtim  me  shumice  e  pakice  te  mallrave  te  ndryshme  
industriale,materialeve te ndertimit, produkteve bujqesore,  
blegtorale, ushqimore etj. Grumbullim, perpunim dhe tregtim 
te te gjitha llojeve te metaleve,  lende te pare ndertimi, 
mineraleve  dhe te  te  gjitha  llojeve te  metaleve  me  ngjyre  
dhe pa ngjyre.  Prodhirn, grumbullim, perpunim dhe tregtim  
te te gjitha llojeve te inerteve, lende te pare ndertimi, import, 
eksport i tyre. Dhenia me qira  e materialeve te ndertimit,  
skela,  makineri etj. Projektim,  ndertim,  te objekteve social 
kulturore, ekonomike, industriale,  objekte banimi. Tregtim 
pajisje hidraulike, pajisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre 
dhe te gjithe materialeve qe lidhen me fushen e ndertimit. 
Import dhe  tregtim   me  shumice   e  pakice   te  makinerive    
dhe  pajisjeve    te  ndryshme industriale,  pjese  kembimi  
per to. Import dhe tregtim  me shumice e pakice  te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve  te ndryshme  dhe 
pjeseve te kembimit  per to. Veprimtari  ne fushen  e 
ndertimit,  prodhimi  dhe tregtimi  i  materialeve  te 
ndertimit,  import eksporti  i tyre brenda  dhe jashte  vendit  
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per llogari te vete shoqerise  dhe te treteve.  

Ardit Gjyriqi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2021                Deri: 06/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditGjyriqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A-D-A-B-A  Construction
E-Mail: gjyriqiardit@gmail.com  
Telefon: 0694001112  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-795505-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2344DD16-CA7C-465C-8E06-1D71B21348C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D5E70C-2E21-4DEB-8614-439A07548EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B021AEF2-6774-4DE6-8263-C50D90DA977A

